In relazione all’offerta formulata da codesto O.E. a seguito della R.d.O. in riferimento, si 
chiede l’esecuzione della prestazione in argomento secondo le modalità indicate nella R.d.O. 
n. 4868139 di MARINTENDENZA Augusta.

2. Importo massimo complessivo raggiungibile “a tetto” pari a 8.377,00 (ottomilatrecento-
settantasette/00) I.V.A. compresa.

Si rende già noto sin da ora che la Ditta non potrà avanzare alcuna pretesa nel caso in cui, al 
termine del contratto, le vengano emesse richieste per un totale complessivo inferiore 
all’importo contrattuale. Non sono previsti oneri per ridurre/eliminare i rischi interferenti.